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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62828402T

2. Data e Regjistrimit 28/04/2026
3. Emri i Subjektit MEXUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 22/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   "Rruga Mihal Bego, 29 Nëntori, Fier, Shqipëri". 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Inteligjenca Artificiale dhe Sistemet Smart, Kërkim, zhvillim 
dhe implementim i zgjidhjeve të bazuara në inteligjencën 
artificiale, të mësuarit automatik të makinave (Machine 
Learning). Zhvillim programesh kompjuterike të ofruara si 
shërbim përmes internetit (SaaS), platformash digjitale dhe 
integrim i sistemeve të ndërlidhjes së pajisjeve me rrjetin 
dixhital (IoT) për monitorimin e performancës industriale. 
Automatizim i proceseve të punës përmes robotikës 
softuerike (RPA). Programim dhe shërbime për sisteme 
automatizimi industrial (SCADA, PLC) dhe pajisje 
elektronike industriale. Teknologjia në Shëndetësi (Health-
Tech), Zhvillim i sistemeve teknike dhe softuerike për 
sektorin shëndetësor dhe integrim i teknologjive inteligjente 
në menaxhimin e të dhënave shëndetësore. Tregtim, instalim 
dhe mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore dhe sistemeve 
teknologjike për institucionet shëndetësore, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. Konsulencë teknike për digjitalizimin 
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e institucioneve shëndetësore. Konsulencë Strategjike dhe 
Menaxhim Projektesh Ofrimi i shërbimeve të konsulencës 
strategjike, operacionale, teknike dhe organizative për 
subjekte publike dhe private. Menaxhimi ekzekutiv i 
projekteve, menaxhimi i burimeve njerëzore dhe optimizimi 
i proceseve operative. Menaxhimi i projekteve për llogari të 
të tretëve dhe ndërmjetësim tregtar. Administrimi i Aseteve 
dhe Teknologjitë Digjitale Administrimi dhe menaxhimi i 
aseteve publike dhe private, përfshirë pasuri të paluajtshme, 
objekte industriale dhe infrastruktura. Përdorimi i 
teknologjive të modelimit dhe pasqyrimit digjital të 
objekteve fizike në kohë reale (Digital Twin) dhe sistemeve 
parashikuese për mirëmbajtjen dhe optimizimin e aseteve. 
Veprimtari ndërmjetësimi në fushën imobiliare, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. Energji dhe Impiante Fotovoltaike 
Projektimi, ndërtimi, instalimi dhe mirëmbajtja e objekteve 
civile, industriale dhe energjetike. Projektimi, ndërtimi dhe 
instalimi i impianteve për prodhimin e energjisë nga burime 
të rinovueshme, përfshirë impiantet fotovoltaike dhe eolike. 
Instalimi dhe mirëmbajtja e sistemeve të ruajtjes së energjisë 
elektrike. Tregtimi, instalimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve për 
prodhimin e energjisë, përfshirë panelet fotovoltaike, 
inverterët dhe bateritë. Instalimi dhe mirëmbajtja e 
stacioneve të karikimit për automjetet elektrike. B2B dhe 
Logjistikë Tregtim me shumicë dhe pakicë, import dhe 
eksport i produkteve industriale, pajisjeve teknologjike, 
makinerive industriale, pjesëve të këmbimit dhe materialeve 
elektrike dhe mekanike. Përfaqësimi i kompanive vendase 
dhe të huaja. Ofrimi i shërbimeve të ndërmjetësimit tregtar 
dhe shërbimeve logjistike për transport tokësor, detar dhe 
ajror. Dispozita të Përgjithshme Shoqëria mund të ushtrojë 
çdo veprimtari tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi, që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj të 
veprimtarisë. 
Erald Meli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2026 Deri: 22/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erald Meli
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEXUS
E-Mail: info@mexus-al.com  
Telefon: 0682010840  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-598656-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647BCD92-4E43-4C63-80B1-305D31646332

